令和４年１１月３０日

（一社）鳥取市観光コンベンション協会

「きなんせぇ家」撤去、保管及び設営に伴う入札について（ご案内）

下記のとおり入札を行いますので、お知らせします。

１ 入札に付する事項

業 務 名 「きなんせぇ家」撤去、保管及び設営業務

業務内容  別紙仕様書のとおり

２ 入札参加資格

（１）一般社団法人鳥取市観光コンベンション協会の正会員であること。

（２）契約を履行する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者でないこと。

（３）不正行為等により入札への参加制限を受けていない者であること。

（４）令和４年度の協会会費を納入していること。

（５）建築士のいる建設会社（下請けに出す場合はその業者に建築士がいること）。

※建築工事届に建築士氏名と建築許可番号が必要なため

３ 提出書類及び提出先

（１）提出書類 入札書（協会指定様式）

（２）提 出 先 本協会事務局（持参又は郵送）

４ 提出期限

 令和４年１２月９日（金）午後５時必着

５ 提出に係る事項

（１）入札書はホームページからダウンロードしたもの以外認められません。

（２）入札書に記入する業務名は、必ず正確に記入してください。

（３）書類の作成及び郵送等にかかる経費については、入札者の負担とします。

（４）提出書類は、長形３号程度の封筒に入れて必ず糊等で封をして提出願います。

（５）封筒には入札の業務名を記入して提出願います。

６ 上限価格（予算額）

 金 ３３４，０００円（消費税を除く）

７ 結果発表

 令和４年１２月１２日（月）以降を予定し、落札者のみ通知する。

「きなんせぇ家」撤去、保管及び設営業務仕様書

１ 概 要

本仕様書は、主に鳥取城跡、仁風閣を案内するボランティアガイド詰所「きなんせぇ家」

の撤去、資材の保管及び設営をしていただく業者を決定するための入札に適用します。

２ 入札書記載金額

入札書（協会指定様式）には、次の金額を記載してください。

下記３の内容の総額（ただし、消費税及び地方消費税を除く）

３ 業務期間

令和４年１２月１９日（月）から令和５年３月１３日（月）

４ 業務内容

「きなんせぇ家」の撤去、保管及び設営を行います。

設営に関して、アンカー工事は、アンカー植付け及びボルト固定を行うこととしま

す。撤去及び設営中の際は、歩行者等の安全を考慮し、警備員を配置してください。

尚、「きなんせぇ家」の各資材寸法は以下のとおりとなります。

仕様 備考１ 備考２

屋 根（H3000×W2600） シングルアスファルト 資材（撤去後保管）

北東面（H2300×W1800） 玄関扉（アルミ建具） 資材（撤去後保管）

北西面（H2300×W2540） 出窓（アルミ建具） 資材（撤去後保管）

南東面（H2300×W2540）  資材（撤去後保管）

南西面（H2300×W1800）  資材（撤去後保管）

敷 板（2540×1740) ルーフィング 資材（撤去後保管）

ビス、金物 一式 新たに調達すること

５ 業務場所等について

（１）撤去及び設営について

久松公園内（公衆トイレ向かい）

（２）保管場所について

受託者が保管するものとします。

６ 撤去及び設置の日程等について

撤去予定日：令和４年１２月１９日（月）

設営予定日：令和５年３月１３日（月）

保管期間：撤去日から設営日の間

７ 「きなんせぇ家」について

構造：資料１のとおり

数量：１基

８ その他

（１）「きなんせぇ家」の塗装修復を含む修復が必要な場合は、受託者と別途協議する

こととします。

（２）受託者は、契約後速やかに本協会職員と仕様の詳細についての協議を行うことと

します。

（３）本仕様書に定めがない事項及び不明な点は、本協会職員の指示に従うこととしま

す。

９ お問い合わせ

本件に関する仕様等については観光事業課へ、その他入札に関する事項については、

総務課までお問い合わせをお願いいたします。

担当  観光事業課：中尾   総務課：鷲見   TEL（0857）26－0756